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رهبر انقلاب در مراسم عزاداری اربعین حسینی:

تبیین، خنثیکننده هجمه تبلیغاتی دشمن است؛ دانشجویان روشنگری کنند

مراسم عزاداری اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیهالسلام و اصحاب با وفای ایشان از طریق

ارتباط تصویری از دانشگاه تهران (محل تجمع هیئتهای دانشجویی) با حسینیه امام خمینی(ره) در حضور رهبر انقلاب

اسلامی برگزار شد. به گزارش ایسنا، در این مراسم حضرت آیتالله خامنهای در سخنان کوتاهی، مقطع عاشورا تا اربعین

را از مقاطع بسیار مهم تاریخ اسلام خواندند و گفتند: اگر روز عاشورا اوج مجاهدت و فداکاری جانهای عزیز و بزرگوار بود،

دورهی ۴۰ روزهی پس از آن نیز اوج مجاهدت برای تبیین و افشای حقایق بود و این تبیین مجاهدانه امام سجاد،

حضرت زینب و جناب امکلثوم و صبر فوقالعاده خاندان پیامبر، مکمل آن فداکاری و موجب ماندگاری قیام کربلا شد.

رهبر انقلاب با اشاره به هجمه تبلیغاتی دشمنان علیه ملت ایران برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی با روشها و ابزارهای

مختلف، حرکت تبیینی را خنثیکننده هجمههای تبلیغاتی دانستند و افزودند: شما دانشجویان عزیز که میوه دل ملت و

امید واقعی کشور هستید با اهمیت دادن به مسئله تبیین حقایق، هر کدام مانند چراغی اطراف خود را روشن و

ابهامزدایی کنید. ایشان امکانات ناشی از فضای مجازی و رسانهای برای روشنگری و پاسخ به ابهامات را مغتنم خواندند و

گفتند: البته اصل قطعی در قضیه جهاد تبیین و بازگویی حقایق، استفاده از شیوههای اخلاقی و بیان مسائل همراه با

منطق، متانت، عقلانیت کامل و استفاده از عواطف انسانی، و پرهیز از دشنام، تهمت، دروغ و فریبکاری در مواجهه با

افکار عمومی است. حضرت آیتالله خامنهای با ابراز خرسندی از مجهز بودن جوانان به فکر، عقلانیت و آگاهیهای

فراوان، بر لزوم تقویت روزافزون این ویژگیها تأکید و خاطرنشان کردند: راه حضرت سیدالشهداء، راه مبارک و شیرینی

است که به نتیجه و توفیق قطعی میرسد و شما جوانان انشاءالله خواهید توانست با الهام از این راه و معارف نورانی،

کشور را به قلههای سعادت مادی و معنوی برسانید. در این مراسم، حجتالاسلام والمسلمین رفیعی نیز در سخنانی،

نهضت عاشورا را عامل حفظ و بقای اسلام خواند و گفت: بر اساس متن زیارت اربعین، دو اقدام بزرگ امام حسین

علیهالسلام، نصیحت و خیرخواهی حتی در روز عاشورا و بذل جان برای نجات جامعه از گمراهی است و شیعیان

اهلبیت نیز باید همواره آماده فداکاری در راه خداوند باشند.

مراسم عزاداری اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و اصحاب با وفای ایشان از طریق ارتباط
تصویری از دانشگاه تهران (محل تجمع هیئت های دانشجویی) با حسینیه امام خمینی(ره) در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار

شد.

به گزارش ایسنا، در این مراسم حضرت آیت الله خامنه ای در سخنان کوتاهی، مقطع عاشورا تا اربعین را از مقاطع بسیار مهم
تاریخ اسلام خواندند و گفتند: اگر روز عاشورا اوج مجاهدت و فداکاری جانهای عزیز و بزرگوار بود، دوره ی ۴۰ روزه ی پس از آن نیز
اوج مجاهدت برای تبیین و افشای حقایق بود و این تبیین مجاهدانه امام سجاد، حضرت زینب و جناب ام کلثوم و صبر فوق العاده

خاندان پیامبر، مکمل آن فداکاری و موجب ماندگاری قیام کربلا شد.

رهبر انقلاب با اشاره به هجمه تبلیغاتی دشمنان علیه ملت ایران برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی با روشها و ابزارهای مختلف،
حرکت تبیینی را خنثی کننده هجمه های تبلیغاتی دانستند و افزودند: شما دانشجویان عزیز که میوه دل ملت و امید واقعی کشور

هستید با اهمیت دادن به مسئله تبیین حقایق، هر کدام مانند چراغی اطراف خود را روشن و ابهام زدایی کنید.

ایشان امکانات ناشی از فضای مجازی و رسانه ای برای روشنگری و پاسخ به ابهامات را مغتنم خواندند و گفتند: البته اصل قطعی
در قضیه جهاد تبیین و بازگویی حقایق، استفاده از شیوه های اخلاقی و بیان مسائل همراه با منطق، متانت، عقلانیت کامل و

استفاده از عواطف انسانی، و پرهیز از دشنام، تهمت، دروغ و فریبکاری در مواجهه با افکار عمومی است.

حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از مجهز بودن جوانان به فکر، عقلانیت و آگاهی های فراوان، بر لزوم تقویت روزافزون
این ویژگی ها تأکید و خاطرنشان کردند: راه حضرت سیدالشهداء، راه مبارک و شیرینی است که به نتیجه و توفیق قطعی می
رسد و شما جوانان ان شاءالله خواهید توانست با الهام از این راه و معارف نورانی، کشور را به قله های سعادت مادی و معنوی

برسانید.

در این مراسم، حجت الاسلام والمسلمین رفیعی نیز در سخنانی، نهضت عاشورا را عامل حفظ و بقای اسلام خواند و گفت: بر
اساس متن زیارت اربعین، دو اقدام بزرگ امام حسین علیه السلام، نصیحت و خیرخواهی حتی در روز عاشورا و بذل جان برای

نجات جامعه از گمراهی است و شیعیان اهل بیت نیز باید همواره آماده فداکاری در راه خداوند باشند.
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